2025年 11月 18日

各 位

株式会社 QRインベストメント

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 株式会社 CCIグループ（代表取締役社長：杖村 修司）の株式会社 QRインベストメント

（代表取締役社長：浜野 文雄）は、下記のとおり 12月 1日付の役員の異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社 QRインベストメント

取締役の異動 (2025年 12月 1日付)

役員名 新任 旧任

浜野
は ま の

 文
ふみ

雄
お

 (退任) 代表取締役社長

的場
ま と ば

 徹
てつ

成
な り

 代表取締役社長 取締役執行役員

伊谷
い た に

 武人
たけひと

 (新任) 取締役 －

なお、浜野文雄は同日付で株式会社北國銀行 執行役員 東京営業部長に就任いたします。

以 上

2025年 10月 1日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から

「株式会社 CCIグループ」へ社名変更いたしました